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Wiejska Zagroda dla psa
Wołowina z indykiem L 9kg

Cena 199,90 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 7209

Kod producenta 7209

Opis produktu
KARMA PEŁNOPORCJOWA SUCHA DLA PSÓW DOROSŁYCH

Wiejska Zagroda to polska marka, która tworzy pełnoporcjowe karmy dla psów z myślą o ich zdrowiu i witalności.
Produkowana z najwyższą starannością, z wykorzystaniem regionalnych produktów od lokalnych dostawców, zapewnia
najwyższą jakość i świeżość składników.

Karma Wiejska Zagroda Wołowina z Indykiem to idealne rozwiązanie dla właścicieli, którzy szukają naturalnego i zdrowego
posiłku dla swojego pupila, bez dodatku sztucznych konserwantów. Składniki pochodzą z Unii Europejskiej i są w jakości do
spożycia przez ludzi, co gwarantuje ich bezpieczeństwo i wysoką jakość.

Dlaczego warto wybrać tę karmę?

Naturalny produkt: Składniki najwyższej jakości, bez sztucznych konserwantów, barwników i polepszaczy smaku.
Świeże składniki z UE: Wszystkie składniki pochodzą z lokalnych gospodarstw i są poddawane starannej selekcji.
Pełnowartościowy posiłek: Zawiera wszystko, czego potrzebuje Twój pies – mięso, tłuszcze, witaminy i minerały.
Dostępność w dwóch rozmiarach chrupek: Karma dostępna jest w wersjach S i L, dostosowanych do potrzeb
małych i dużych psów.

WIEJSKA ZAGRODA WOŁOWINA Z INDYKIEM

Wołowina z indykiem to wyjątkowo odżywcza propozycja dla wszystkich dorosłych psów, nawet tych najbardziej aktywnych!
Mięso wołowe jest znakomitym źródłem białka, które zapewnia prawidłowy rozwój mięśni oraz zdrową budowę kości i stawów.
Jest to również bogate źródło żelaza, kreatyny oraz L-karnityny, które wspomagają utrzymanie prawidłowej sylwetki i
wytrzymałości. Dodatek chudego mięsa indyka podkreśla wyjątkowy smak karmy, zapewniając jednocześnie niski poziom
tłuszczu.

SKŁAD:  Mięso wołowe (44 %, w tym 30 % suszone mięso wołowe, 14 % świeże mięso wołowe), tłuszcz wołowy (12 %), płatki
ziemniaczanesuszone, groch, groch obłuszczony, hydrolizowane białko wieprzowe (5 %), suszone mięso indyka (4 %), suszone
wysłodki buraczane (z buraków cukrowych), siemię lniane, suszone drożdże piwne(0,5 %), składniki mineralne, suszona
cykoria, olej z łososia (0,5 %), MOS (manno-oligosacharydy), suszone brokuły, suszone pomidory, suszony szpinak,
glukozamina, siarczan chondroityny, suszone borówki, ekstrakty roślinne (Yucca Mojave, rozmaryn, kurkuma, cytrusy,
goździkowiec). 

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: 
białko surowe: 31 %, włókno surowe: 3,5 %, tłuszcz surowy:20 %, popiół surowy:8,5 %, wilgotność: 9 %, wapń: 1,7%, fosfor:
1,1%, kwasy tłuszczowe Omega-3: 0,95 %. 

 
DODATKI: DODATKI DIETETYCZNE: 
witamina A: 14 000 jm, witamina D3: 1000 jm, witamina E: 100, żelazo (monohydrat siarczanu żelaza): 100, miedź
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(pięciowodny siarczan miedzi): 10, cynk (jednowodny siarczan cynku): 125, mangan (jednowodny siarczan manganu): 5, jod
(bezwodny jodan wapnia): 1,5, selen (selenin sodu): 0,2, tauryna: 1000. 

ENERGIA METABOLICZNA (kcal/kg): 3909. 
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